

# CONAD

DA MERCOLEDÌ  
24 LUGLIO  
A DOMENICA  
4 AGOSTO 2024

## BIS | PRENDI 2, PAGHI 1



MAX 3 ACQUISTI  
6 PEZZI TOTALI

MAXIBON CLASSIC NESTLÉ  
4 pezzi - 384 g

**BIS**  
1 pezzo € 3,79  
2 PEZZI

**3€**  
**3,79**  
€ 4,93 al kg



PASTA DI SEMOLA  
VOIELLO  
formati normali  
500 g

**BIS**  
1 pezzo € 1,49  
2 PEZZI

**1€**  
**1,49**

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA

SCOPRI ALL'INTERNO TANTI ALTRI PRODOTTI



YOGURT  
FRUYO FAGE  
vari gusti - 150 g

**BIS**  
1 pezzo € 1,45  
2 PEZZI

**1€**  
**1,45**  
€ 4,83 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



SALSICCE DI SUINO

**5€**  
**5,90**  
al kg

Personae oltre le cose



BRESAOLA DELLA VALTELLINA TAGLIOFRESCO CITTERIO 70 g

**3,49**  
€ 24,93 al kg



FORMAGGIO FETTE LEERDAMMER original/light 160 g

**3,19**  
€ 9,97 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



GRANA PADANO D.O.P. GRATTUGIATO GRANELLI DI BONTÀ GRAN SORESINA LATTERIA SORESINA 100 g

**1,99**  
€ 9,95 al kg



PASSPARTÙ VALLÈ sfoglia rotonda/brisée rotonda/frolla sottile 230 g

**1,99**  
€ 4,33 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



COTTO IN CUBETTI NEGRONI 120 g

**1,99**  
€ 8,29 al kg



PROSCIUTTO CRUDO GRAN CRÙ GRAN TERRE 90 g

**4,69**  
€ 26,06 al kg



PROSCIUTTO COTTO GRAN TENERONE GRAN TERRE 110 g

**3,99**  
€ 18,14 al kg



WÜRSTEL GRILL WUDY AIA 3 pezzi - 250 g

**1,45**  
€ 2,90 al kg



WÜRSTEL CLASSICO WUDY AIA 3 pezzi - 300 g

**1,79**  
€ 2,98 al kg



FISH BAR CAPITAN FINDUS vari tipi

**4,99**

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



PANCETTA A CUBETTI BERETTA dolce/affumicata 2x75 g

**3,19**  
€ 10,63 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



TENERONI GRAN TERRE vari tipi - 150 g

**2,89**  
€ 9,63 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



BARRETTE GRAN CEREALE  
vari gusti  
**BIS**  
1 pezzo € 3,49  
2 PEZZI

**3€  
3,49**

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



ACETO BALSAMICO  
DI MODENA I.G.P.  
GUSTO VELLUTATO  
MONARI FEDERZONI  
250 ml  
**BIS**  
1 pezzo € 7,98  
2 PEZZI

**7€  
7,98**  
€ 15,96 al L



TONNO ALL'OLIO DI OLIVA  
CONSORCIO  
165 g  
**BIS**  
1 pezzo € 7,80  
2 PEZZI

**7€  
7,80**  
€ 23,64 al kg



SALSA PRONTA  
DE CECCO  
vari tipi - 300 g  
**BIS**  
1 pezzo € 1,99  
2 PEZZI

**1€  
1,99**  
€ 3,32 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



MAIONESE KRAFT  
490 ml  
**BIS**  
1 pezzo € 2,95  
2 PEZZI

**2€  
2,95**  
€ 3,01 al L

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



SALSE SACLA  
vari tipi  
**BIS**  
1 pezzo € 2,45  
2 PEZZI

**2€  
2,45**



COLATURA DI ALICI  
SAPORÌ DI MARE  
100 ml  
**BIS**  
1 pezzo € 6,50  
2 PEZZI

**6€  
6,50**  
€ 32,50 al L



RAGÙ DI TONNO  
CON COZZE PICCANTE/  
SALMONE  
E ZUCCHINE DELICATO  
SAPORÌ DI MARE  
185 g  
**BIS**  
1 pezzo € 3,25  
2 PEZZI

**3€  
3,25**  
€ 8,78 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



PEPERONCINO  
ITALIANO PICCANTE  
SAPORÌ D'AMARE  
100 g  
**BIS**  
1 pezzo € 2,10  
2 PEZZI

**2€  
2,10**  
€ 10,50 al kg



OMOGENIZZATO  
NASELLO NIPIOLO  
2x80 g  
**BIS**  
1 pezzo € 2,70  
2 PEZZI

**2€  
2,70**  
€ 8,44 al kg



BISCOTTI MULINO BIANCO  
mirtillini/pandiYò/  
cioccoavena - 270 g  
**BIS**  
1 pezzo € 2,99  
2 PEZZI

**2€  
2,99**  
€ 5,54 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



OMOGENIZZATI  
NIPIOLO  
vari gusti carne  
2x80 g  
**BIS**  
1 pezzo € 2,29  
2 PEZZI

**2€  
2,29**  
€ 7,16 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



OMOGENIZZATI  
NIPIOLO  
vari gusti frutta  
2x80 g  
**BIS**  
1 pezzo € 1,25  
2 PEZZI

**1€  
1,25**  
€ 3,91 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



OMOGENIZZATI  
NIPIOLO  
verdure miste/  
legumi e verdure  
2x80 g  
**BIS**  
1 pezzo € 1,69  
2 PEZZI

**1€  
1,69**  
€ 5,28 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA

# BIS

## PRENDI 2, PAGHI 1

# CONAD



\*CANDEGGINA  
GENTILE ACE  
classica/profumata  
3,100 L  
**BIS**  
1 pezzo € 6,39  
2 PEZZI

**6€**  
**6,39**  
€ 1,03 al L

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



CAPSULE COMPOSTABILI  
PER CAFFÈ AL GINSENG  
FOODNESS COMPATIBILI  
10 pezzi  
nespresso - 80 g/  
dolce gusto - 140 g  
**BIS**  
1 pezzo € 3,49  
2 PEZZI

**3€**  
**3,49**

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



PINSA  
MULINO BIANCO  
230 g  
**BIS**  
1 pezzo € 2,95  
2 PEZZI

**2€**  
**2,95**  
€ 6,41 al kg



STUZZICHINA  
CROCCANTE  
GRAN ART  
naturale/rosmarino  
250 g  
**BIS**  
1 pezzo € 1,75  
2 PEZZI

**1€**  
**1,75**  
€ 3,50 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



BIBITE ZERO  
SAN BENEDETTO  
vari gusti  
pet - 75 cl  
**BIS**  
1 pezzo € 0,79  
2 PEZZI

**0€**  
**0,79**

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



PROSECCO EXTRA DRY  
D.O.C. RIVANI  
75 cl  
**BIS**  
1 pezzo € 6,99  
2 PEZZI

**6€**  
**6,99**



\*DETERGENTE  
RAWIVA EMULSIO  
parquet/gres/  
marmo - 750 ml  
**BIS**  
1 pezzo € 2,99  
2 PEZZI

**2€**  
**2,99**  
€ 1,99 al L

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



VINI BARONE DI BERNAJ  
vari tipi - 75 cl  
**BIS**  
1 pezzo € 4,85  
2 PEZZI

**4€**  
**4,85**

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



VINI RUBICONE  
I.G.T. TERRE CEVICO  
trebbiano  
pinot bianco/  
sangiovese merlot  
75 cl  
**BIS**  
1 pezzo € 3,69  
2 PEZZI

**3€**  
**3,69**

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



**CONAD**  
PILE ALCALINE  
PLUS CONAD  
stilo/ministilo  
4 pezzi/  
mezza torcia - 2 pezzi  
**BIS**  
1 pezzo € 2,40  
2 PEZZI

**2€**  
**2,40**

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



DENTIFRICIO  
COLGATE  
vari tipi - 75 ml  
**BIS**  
1 pezzo € 3,25  
2 PEZZI

**3€**  
**3,25**  
€ 21,67 al L

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA

VINI BARONE DI BERNAJ  
vari tipi - 75 cl  
**BIS**  
1 pezzo € 4,85  
2 PEZZI

**4€**  
**4,85**

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



**CONAD**  
PILE ALCALINE  
HI-TECH CONAD  
stilo/ministilo  
4 pezzi  
**BIS**  
1 pezzo € 2,60  
2 PEZZI

**2€**  
**2,60**

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



**CONAD**  
PILE ALCALINE  
PLUS CONAD  
torcia - 2 pezzi/  
transistor  
9v - 1 pezzo  
**BIS**  
1 pezzo € 2,80  
2 PEZZI

**2€**  
**2,80**

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA

4 OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 24 LUGLIO A DOMENICA 4 AGOSTO 2024

\*Usare le dosi consigliate



YOGURT MIX  
MÜLLER  
vari gusti

**0,79** €



MAX 12 ACQUISTI  
24 PEZZI TOTALI

PASSATA  
DI POMODORO  
EXTRAFINE PETTI  
700 g  
**BIS**  
1 pezzo € 1,89  
2 PEZZI

**1,89** €  
€ 1,35 al kg



PHILADELPHIA ORIGINAL  
2x80 g

**1,99** €  
€ 12,44 al kg



FORMAGGINI  
SUSANNA  
140 g

**1,29** €  
€ 9,21 al kg



PASTA FRESCA  
RIPIENA  
ANTICA BOTTEGA  
FINI  
vari tipi - 250 g

**1,99** €  
€ 7,96 al kg



MERENDE  
PAN DI STELLE  
8 pezzi - 280 g  
**BIS**  
1 pezzo € 3,29  
2 PEZZI

**3,29** €  
€ 5,88 al kg



CHOCO KRAVE  
KELLOGG'S  
vari tipi  
**BIS**  
1 pezzo € 3,95  
2 PEZZI

**3,95** €

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



**BIS**  
1 pezzo € 1,49  
2 PEZZI

BISCOTTI RINGO  
cacao/vaniglia  
165 g

**1,49** €  
€ 4,52 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



MAX 5 ACQUISTI ASSORTITI  
10 PEZZI TOTALI

LINEA SHAMPOO/BALSAMO  
ULTRA DOLCE GARNIER  
vari tipi  
**BIS**  
1 pezzo € 2,69  
2 PEZZI

**2,69** €

## SPECIALE CARNI BIANCHE

*Preparate per Voi!*



PETTO DI POLLO A FETTE **8,90** al kg

POLLO IN PARTI SENZA PETTO **2,95** al kg

CONIGLIO INTERO **6,45** al kg

STRACCETTI DI POLLO **9,95** al kg

FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO **4,90** al kg

## SUPER OFFERTA

*...del Giorno* **GIOVEDÌ 1 AGOSTO**



TAGLIATA DI BOVINO ADULTO

**12,90** al kg



TARTARE DI SCOTTONA SAPORI&IDEE CONAD 2x105 g

**4,50** € 21,43 al kg

## PROVA LA RICETTA



## Tartare di Scottona

CON MANGO, AGRUMI E PEPE ROSA

Sbuccia e taglia a cubetti un mango maturo. Mescola le tartare con il mango, aggiungi il succo di un lime, un'arancia e un limone, un cucchiaio di olio del pepe rosa macinato e sale. Puoi servire la tartare con la salsa allo yogurt: mescola lo yogurt greco con succo di lime, menta tritata, olio extra vergine d'oliva, sale e pepe. Servi la tartare con crostini croccanti.



Scopri la ricetta completa, ingredienti e quantità su [macelleria.scelteperle.it](http://macelleria.scelteperle.it)

# la Macelleria

# la Pescheria

**CONAD**

OFFERTA VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA CHE ADERISCONO ALL'INIZIATIVA PROMOZIONALE



**CONAD**  **PERCORSO QUALITÀ**

FETTINE DI COSCIA SOTTILI DI BOVINO ADULTO PERCORSO QUALITÀ CONAD

**12,90** al kg



**BIS**  
1 KG DI LUPINI + 1 KG DI COZZE  
**TUTTO A**

**6,90**



**SAPORI IDEE**  
**CONAD**

Tartare di salmone 100g

TARTARE DI SALMONE SAPORI&IDEE CONAD 100 g

**5,50**  
€ 55,00 al kg



**SAPORI IDEE**  
**CONAD**

Tartare di tonno 100g

TARTARE DI TONNO SAPORI&IDEE CONAD 100 g

**4,90**  
€ 49,00 al kg

## Amadori



**www.amadori.it**



CUORI DI MERLUZZO FRESCO

**18,90** al kg



POLPO PICCOLO DECONGELATO

**9,90** al kg



**SAPORI IDEE**  
**CONAD**

Tentacoli di polpo

TENTACOLI DI POLPO SAPORI&IDEE CONAD 200 g

**9,90**  
€ 49,50 al kg

## SUPER OFFERTA

...del Giorno **VENERDÌ 2 AGOSTO**



**provenienza ITALIA**

ORATE provenienza **ORBETELLO** 400/700 g

**13,90** al kg



**CONAD**  **PERCORSO QUALITÀ**

**provenienza ITALIA**

TROTE SALMONATE PERCORSO QUALITÀ CONAD

**6,90** al kg



**provenienza ITALIA**

SPIGOLE provenienza **MAR TIRRENO**

**10,90** al kg

CORDON BLEU/BOCCONINI LE BIRBE confezione risparmio 1 kg

**6,49**

ORTAIOLA CON SPINACI confezione risparmio 1 kg

**5,49**

COTOLETTA CLASSICA confezione risparmio 1 kg

**5,99**



PIANTA  
EUPHORBIA  
MILLI  
vaso 14 cm

**2,69**  
al pezzo



**CONAD** PERCORSO QUALITÀ

UVA ROSSA  
SENZA SEMI  
PERCORSO QUALITÀ CONAD  
1ª categoria  
origine Italia  
500 g

**1,98**  
€ 3,96 al kg



**CONAD** PERCORSO QUALITÀ

ICEBERG E CAROTE  
PERCORSO QUALITÀ CONAD  
250 g

**0,99**  
€ 3,96 al kg



INSALATA  
ARMONIA  
BONDUELLE  
170 g

**1,29**  
€ 7,59 al kg



PATATE GIALLE NATURELLA  
SAPORITE AL FORNO E VAPORE RUGGIERO  
origine Italia - 1ª categoria  
rete da 1,5 kg

**2,39**  
€ 1,59 al kg

## SUPER OFFERTA

...del Giorno **GIOVEDÌ 25 LUGLIO**



BANANE CHIQUITA  
origine centro America - 1ª categoria

**1,39**  
al kg



verso  
natura  
CONAD

CAROTE BIOLOGICHE  
VERSO NATURA  
CONAD  
origine Italia  
500 g

**1,49**  
€ 2,98 al kg



**CONAD**

ARACHIDI TOSTATE  
CONAD  
500 g

**2,79**  
€ 5,58 al kg



Il Buono di Stagione lo trovi ogni giorno da Conad, selezionato dai nostri Artisti della Qualità per garantirti tutto l'anno solo frutta e verdura fresche di origine italiana. Scegliendo il Buono di Stagione hai la certezza di portare in tavola la migliore qualità nel rispetto dei ritmi della natura e dell'ambiente.

Questo mese, prova la freschezza della nostra frutta estiva italiana.







# ARTISTI DELLA QUALITÀ

IL MEGLIO DEL FRESCO, OGNI GIORNO



**CONAD**



PESCHE  
NETTARINE GIALLE  
PERCORSO  
QUALITÀ CONAD  
1ª categoria  
origine Italia  
cal. 2A

**2,49**  
al kg



Le nettarine gialle sono mature e pronte ad accompagnare anche le giornate più calde dell'estate, con la loro buccia profumata, la polpa croccante e il sapore dissetante. Per chi predilige le consistenze più morbide, la stagione offre anche le **pesche tabacchiere** e le **susine Metis**: succose, dall'aroma intenso e con note spiccatamente dolci.



**SAPORI IDEE**  
CONAD  
PERCORSO QUALITÀ

MELONI RETATI SAPORI&IDEE CONAD  
1ª categoria - origine Italia

**1,59**  
al kg



**CONAD**



ALBICOCCHE  
PERCORSO QUALITÀ  
CONAD  
1ª categoria origine  
Italia  
cal. 40/45 - 1 kg

**2,79**



**SAPORI IDEE**  
CONAD  
PERCORSO QUALITÀ

SUSINE METIS  
SAPORI&IDEE CONAD  
oxy solar/safari star  
1ª categoria  
origine Italia - 500 g

**1,69**  
€ 3,38 al kg



MINI ANGIURIE GAVINA ITALIA  
1ª categoria - origine Sardegna

**0,99**  
al kg

CAPOCOLLO SALPI  
intero

**13,90**  
al kg

PROSCIUTTO STAGIONATO NAZIONALE  
MONTI SIBILLINI  
stagionatura minima  
16 mesi - al taglio  
all'etto

**2,19**  
€ 21,90 al kg

PROSCIUTTO  
COTTO  
GRAN BISCOTTO  
ALTA QUALITÀ  
DELI ROVAGNATI  
al taglio  
all'etto

**2,09**  
€ 20,90 al kg

SALAME FILZETTA  
CAMPAGNOLA RIVA  
500 g circa

**12,90**  
al kg

GORGONZOLA  
D.O.P.  
GIM INVERNIZZI  
al taglio  
all'etto

**1,19**  
€ 11,90 al kg

CONAD

ROAST BEEF  
ALL'INGLESE  
SOTTOFESA CONAD  
al taglio  
all'etto

**2,48**  
€ 24,80 al kg

CONAD

PROSCIUTTO  
COTTO DI  
ALTA QUALITÀ  
ARROSTO

PROSCIUTTO COTTO  
DI ALTA QUALITÀ  
ARROSTO CONAD  
al taglio  
all'etto

**1,59**  
€ 15,90 al kg

**SCELTE di GUSTO**  
*Benvenuta Eccellenza*

SALUME  
BRESI  
GOLFERA  
al taglio  
all'etto

ROSSO  
REMOLÉ  
TOSCANA I.G.T.  
FRESCOBALDI  
75 cl

**2,49**  
€ 24,90 al kg

**3,65**

PECORINO  
CAMPAGNOLO  
PETRUCCI  
al taglio  
all'etto

**2,39**  
€ 23,90 al kg

EMMENTALER  
SVIZZERO D.O.P.  
SELEZIONE  
al taglio  
all'etto

**1,39**  
€ 13,90 al kg

PARIPIGIANO  
REGGIANO  
STAGIONATO  
OLTRE 36 MESI  
450 g circa

VALPOLICELLA  
RIPASSO D.O.C.  
SUPERIORE  
VALDIMEZZO  
SARTORI  
75 cl

**18,90**  
al kg

**7,50**

**CONAD**

GRANA PADANO D.O.P.  
SELEZIONE CONAD  
al taglio  
all'etto

**1€**  
**1,19**  
€ 11,90 al kg

16 MESI  
di Stagionatura

**CONAD**

NODINI  
DI MOZZARELLA  
CONAD  
180 g

**2€**  
**2,29**  
€ 12,72 al kg

**SAPORI DINTORNI**  
CONAD

MORTADELLA COTENNA  
SAPORI&DINTORNI CONAD  
con pepe/con pistacchio  
al taglio  
all'etto

**1€**  
**1,35**  
€ 13,50 al kg

LA CACIOTTA  
DELLA LOLA  
GRANAROLO  
al taglio  
all'etto

**1€**  
**1,29**  
€ 12,90 al kg

**SAPORI DINTORNI**  
CONAD

BURRATA PUGLIESE  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
200 g

**2€**  
**2,59**  
€ 12,95 al kg

**SAPORI DINTORNI**  
CONAD

PROVOLONE VALPADANA D.O.P.  
SAPORI&DINTORNI CONAD  
dolce/piccante - 250 g

**2€**  
**2,99**  
€ 11,96 al kg

**Galbanetto**  
TRADIZIONALE

SALAMINO GALBANETTO GALBANI  
classico - 220 g circa/  
-30% di sale - 230 g circa

**15€**  
**15,90**  
al kg

**Linea Biffi**  
Che Sugo!

LINEA BIFFI  
a partire da

**1€**  
**1,98**

PESTO SENZA AGLIO

**Galbani**  
Santa Lucia  
Ricotta  
CLASSICA

RICOTTA  
SANTA LUCIA  
GALBANI  
250 g

**1€**  
**1,09**  
€ 4,36 al kg

PASTA FRESCA  
DI RICOTTA E UOVA DI  
**DIVELLA**

PASTA FRESCA  
DIVELLA  
vari tipi - 500 g

**0€**  
**0,99**  
€ 1,98 al kg

**Natura Sincera**  
100% NATURALE  
SENZA CONSERVANTI  
CON FERMENTI LATTICI  
**MOZZARELLA**

MOZZARELLA  
NATURA SINCERA  
4x100 g

**2€**  
**2,69**  
€ 6,73 al kg

**Nestlé Fruttolo**  
40 anni

FRUTTOLO NESTLÉ  
fragola banana pera/  
assortito - 300 g

**1€**  
**1,59**  
€ 5,30 al kg

**YOGURT**  
EXTRA CREMOSO  
MERAN  
vari gusti - 150 g

**0€**  
**0,79**  
€ 5,27 al kg

**GRANAROLO**  
Piacere Leggero  
a lunga conservazione  
LATTE UHT PARZIALMENTE  
SCREAMATO  
con solo 16 calorie

LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREAMATO  
100% ITALIANO  
GRANAROLO  
brik - 1 L

**0€**  
**0,85**

# i Surgelati

**SAPORI IDEE**  
CONAD



SCAMPI INTERI  
SAPORI&IDEE CONAD  
400 g

**5,90**  
€ 14,75 al kg

**CONAD**



FILETTI di BRANZINO  
branzino/orata  
250 g

**4,49**  
€ 17,96 al kg

**Findus**



Pisellini  
PRIMAVERA FINDUS  
700 g

**3,79**  
€ 5,41 al kg

NOVITÀ



DRINK PRO+  
LINDHALS NESTLÉ  
gusto tropical/  
gusto anguria  
345 g

**1,59**  
€ 4,61 al kg



YOGURT CREMOSO  
PROTEINE  
HIPRO DANONE  
vari gusti - 160 g

**1,19**  
€ 7,44 al kg

**AIA**



SPINACINE AIA  
3 pezzi - 300 g

**1,69**  
€ 5,63 al kg

**CONAD**



SOFFICINI FINDUS  
vari gusti  
4 pezzi - 250 g

**1,99**  
€ 7,96 al kg

**CONAD**



FUNGI  
CHAMPIGNON  
A FETTA CONAD  
450 g

**1,29**  
€ 2,87 al kg

**CONAD**



YOGURT  
SENZA LATTOSIO  
CONAD ALIMENTUM  
vari gusti - 2x125 g

**0,89**  
€ 3,56 al kg

**Duclat**



FORMAGGIO  
LINEA OSELLA  
190 g

**2,29**  
€ 12,05 al kg

**SAMMONTANA**



TORTA GELATO  
REGINA  
SAMMONTANA  
1 kg

**7,90**

**FERRERO ROCHER**



STECCO GELATO  
FERRERO  
4 pezzi - vari tipi

**3,59**

**SAMMONTANA**



BARATTOLINO GELATO  
SAMMONTANA  
vari gusti - 500 g

**2,79**  
€ 5,58 al kg

**CONAD** ✓ PERCORSO QUALITÀ



AFFETTATI  
PERCORSO QUALITÀ  
CONAD  
petto di pollo/  
petto di tacchino  
100 g

**2,19**  
€ 21,90 al kg

ALLEVATO SENZA  
USO DI ANTIBIOTICI

**CONAD** ✓ PERCORSO QUALITÀ



6 UOVA FRESCHE  
DA GALLINE ALLEVATE  
ALL'APERTO PERCORSO  
QUALITÀ CONAD  
330 g

**1,79**  
€ 5,42 al kg

**Cornetto**



CORNETTO ALGIDA  
vari gusti  
6 pezzi - 450 g

**3,89**  
€ 8,64 al kg

**CONAD**



MINI FANTASIE  
ASSORTITE CONAD  
9 pezzi - 300 g

**3,29**  
€ 10,97 al kg

**CONAD**



GELATO  
I CAPRICCI CONAD  
vari gusti - 200 g

**1,39**  
€ 6,95 al kg

**DIVELLA**



PASTA INTEGRALE  
DIVELLA  
vari tipi - 500 g

**0,85**  
€ 1,70 al kg

**AEQUILIBRIUM**  
PETTO DI TACCHINO  
arrosto cotto al forno  
100% CARNE ITALIANA  
SENZA glutine e latte e derivati

PETTO DI TACCHINO  
ARROSTO COTTO  
AL FORNO  
AEQUILIBRIUM AIA  
al taglio  
all'etto

**1€**  
**0,09**  
€ 10,98 al kg

**CONAD**

**BURGER VEGETALE**  
CONAD  
2x100 g

**2€**  
**99**  
€ 14,95 al kg

**Galbusera**  
**MAGRETTI**  
CRACKERS  
MAGRETTI GALBUSERA  
380 g

**1€**  
**99**  
€ 5,24 al kg

**FIORENTINI**  
GALLETTE BIO  
riso/mais - 120 g

**1€**  
**19**  
€ 9,92 al kg

**Piacersi**  
CONAD

LINEA AFFETTATI  
CONAD PIACERSI  
a partire da

**1€**  
**19**

**verso natura**  
CONAD

LEGUMI BIOLOGICI  
VERSO NATURA  
CONAD  
vari tipi

**1€**  
**10**

**Mareblu**  
*Le Specialità*  
CON TONNO  
AL VAPORE  
MEDITERRANEA

LE SPECIALITÀ CON TONNO  
AL VAPORE MAREBLU  
mediterranea/  
ortolana leggera - 220 g

**2€**  
**69**  
€ 12,23 al kg

**CONAD Piacersi**  
FIOCCHI DI RISO  
E FRUMENTO  
INTEGRALE  
CONAD PIACERSI  
375 g

FONTE  
DI FIBRE  
Solo 1,5%  
di grassi

**1€**  
**90**  
€ 5,07 al kg

**ORO**  
CEREAL YO  
CEREAL YO VITASNELLA  
ORO SAIWA  
original/cacao/  
frutti rossi - 253 g

**1€**  
**79**  
€ 7,88 al kg

**verso natura**  
CONAD

POMODORI PELATI  
BIOLOGICI  
VERSO NATURA  
CONAD  
400 g  
240 g sgocc.

**0€**  
**85**  
€ 3,54 al kg sgocc

**CONAD**

FROLLINI  
con FARIN  
INTEGRAL  
e CIOCCOLATO

FROLLINI  
CON FARINA  
INTEGRALE  
E CIOCCOLATO  
CONAD  
350 g

**1€**  
**99**  
€ 5,69 al kg

**SI con Riso**  
**Scotti**  
FROLLINO RIPIENO  
CON CREMA  
NOCCIOLA SENZA  
LATTOSIO SCOTTI  
200 g

**2€**  
**29**  
€ 11,45 al kg

**verso natura**  
CONAD

CREMA SPALMABILE  
AL CACAO E NOCCIOLA  
BIOLOGICA  
SENZA LATTE  
VERSO NATURA CONAD  
270 g

**2€**  
**59**  
€ 9,59 al kg

**verso natura**  
CONAD

FETTE BISCOTTATE  
BIOLOGICHE  
VERSO NATURA  
CONAD  
a partire da

**1€**  
**59**

**HERO**  
Light  
CONFETTURE LIGHT HERO  
fragole/pesche/mirtilli/  
albicocche/frutti di bosco/  
ciliegie/lamponi - 280 g

**1€**  
**65**  
€ 5,89 al kg

**VALSOIA**  
BONTÀ E SALUTE  
CLASSICO  
Soia  
100% VEGETALE

BEVANDA  
SOYA VALSOIA  
classico/  
morbido/light  
brik - 1 L

**2€**  
**09**

**Santal**  
ZERO  
BEVANDE  
ZERO SANTAL  
pesca mango/  
mirtilla/ace  
pet - 250 ml

**0€**  
**50**

**verso natura**  
CONAD

INFUSO BIOLOGICO  
VERSO NATURA CONAD  
20 filtri  
finocchio - 60 g/  
zenzero curcuma  
e frutti tropicali - 50 g

**1€**  
**65**

**verso natura**  
CONAD

\*DETERGENTE  
PAVIMENTI  
VERSO NATURA  
CONAD  
1 L

**1€**  
**25**

LO SPECIALE CONAD

# Bollicine e Cocktail

**SUBITO FESTA!**



## PIACERE ESTIVO

Cresce il desiderio di godersi un bicchiere di bollicine, magari in compagnia degli amici. Cosa scegli per brindare? Prosecco o un Cocktail speciale? Concediti il piacere di poter mixare e trova il giusto sapore che fa per te.

*Scegli il tuo preferito tra le nostre proposte!*



SPUMANTE  
PASSERINA BRUT  
VELENOSI  
75 cl

**6,45** €



SPUMANTE CUVÉE  
BRUT DABÓN  
MILLESIMATO  
ASTORIA  
75 cl

**2,99** €



LE PREMIER ROSÉ  
TRENTO D.O.C.  
CESARINI SFORZA  
75 cl

**8,90** €



CRÉMANT DE BOURGOGNE  
BRUT CHARLES DE BAILLY  
75 cl

**11,50** €



CHAMPAGNE  
BLUE TOP BRUT  
MONOPOLE  
HEIDSIECK & C.  
75 cl

**19,99** €



GIN & TONIC BOMBAY  
SAPPHIRE/  
COCKTAIL BACARDI  
mojito/cuba libre  
250 ml

**1,89** €



COCKTAIL LE COO  
vari tipi - 33 cl

**1,25** €



**CONAD**

APERITIVO CONAD  
70 cl

**2,95** €



APERITIVO SPRITZ  
MY SPRITZ  
75 cl

**1,99** €



BITTER CAMPARI  
70 cl

**11,99** €



APERITIVO SELECT  
70 cl

**7,90** €



GIN HENDRICK'S  
70 cl

**29,90** €

LO SPIRITO GIUSTO PER UN APERITIVO STRAORDINARIO

BEVI RESPONSABILMENTE

**MARTINI**



**7,49** €

**8,49** €

**BOMBAY SAPHIRE**

*Sto Creativity*



**14,90** €



RUM AÑEJO  
3 AÑOS  
HAVANA CLUB  
70 cl

**9,90** €



GIN GIAPPONESE ROKU  
70 cl

**23,90** €



RUM PAMPERO  
70 cl

**9,99** €



TONIC WATER  
FRANKLIN & SONS LTD  
indian/mallorcan  
200 ml

**1,25** €



TONIC WATER KINLEY  
6x150 ml

**2,79** €



TONICA SUPERFINE/  
SODA WATER  
TASSONI  
4x18 cl

**3,99** €



GHIACCIO TRITATO  
ICE CUBE  
1,25 kg

**1,79** €

€ 1,43 al kg



VODKA KEGLEVICH  
vari tipi - 70 cl

**6,99** €



SANBITTÈR  
SANPELLEGRINO  
rosso/dry - 10x10 cl

**5,29** €



SALAMINI BERETTA  
vari tipi

**1,99** €



VERDURE  
CON ERBE ITALIANE  
AROMATICA  
cuori di carciofo/  
pomodori secchi/  
peperoni grigliati  
125 g

**1,79** €  
€ 14,32 al kg



SALSE DRESSING  
DEVELY  
tzatziki/  
erbette/yogurt  
pet - 500 ml

**2,19** €  
€ 4,38 al L



PATATINA CLASSICA  
AMICA CHIPS  
500 g

**2,99** €  
€ 5,98 al kg



FONZIES  
GLI ORIGINALI  
100 g

**1,29** €  
€ 12,90 al kg



CRACKER  
MULINO BIANCO  
salati/non salati  
500 g

**1,75** €  
€ 3,50 al kg



TARALLINI  
TARALL'ORO  
vari gusti - 250 g

**1,39** €  
€ 5,56 al kg



**CONAD**

**CONAD**

ANTIPASTO  
DI SALUMI FRESCI  
& CONVENIENTI  
CONAD  
120 g

**3,29** €  
€ 27,42 al kg



FILETTI  
SAPORI DI MARE  
acciughe cantabrico/  
alici cetara - 45 g

**3,79** €



TROTA IRIDEA  
ALL'OLIO DI OLIVA  
CHERUBINI  
150 g

**2,99** €  
€ 19,93 al kg



SALSA DIP SUAVE  
OLD EL PASO  
312 g

**2,35** €  
€ 7,53 al kg



TORTILLA CHIPS  
OLD EL PASO  
185 g

**1,79** €  
€ 9,68 al kg



**CONAD** **CONAD**

TORTILLAS  
DI MAIS  
CONAD  
classiche/chili  
200 g

**1,29** €  
€ 6,45 al kg



COCKTAIL OLIVE  
CONDITE GRANATA

**6,50** €  
al kg



AMERICAN  
SANDWICH MORATO  
classico/grano duro  
550 g/  
integrale - 600 g

**1,49** €



OLIVE NERE  
DENOCCIATE NERI  
300 g - 135 g sgocc.

**1,19** €  
€ 8,81 al kg sgocc



**CONAD**

OLIVE VERDI  
IN SALAMOIA CONAD  
snocciolate - 185 g  
85 g sgocc./  
intero - 185 g  
110 g sgocc.

**0,75** €





# La qualità Conad al miglior prezzo.

Centinaia di prodotti indispensabili a prezzi sempre bassi e fissi.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



L'assegnazione del premio CX Store Award 2024/25 GDO è stata effettuata dalla GDO (Gruppo Dati Osservazioni) di Conad, in base ai dati di vendita e di consumo dei prodotti Conad nei punti vendita Conad, durante il periodo di osservazione dal 1° gennaio al 31 dicembre 2024.

Conad trionfa ai CX Store Award e vince il Premio GDO come **LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA**

**CONAD**



STRACCHINO CREMOSO CONAD  
200 g

**1,99 €**  
€ 9,95 al kg

**CONAD**



CIPOLLINE BORETTANE IN AGRODOLCE CONAD  
290 g - 180 g sgocc.

**1,99 €**  
€ 11,06 al kg sgocc.

**CONAD**



POMODORINI CONAD  
3x400 g - 720 g sgocc.

**2,15 €**  
€ 2,99 al kg sgocc.

**NON C'È ESTATE... SENZA THÈ.**

Thè Zero Zuccheri Conad, da infuso di thè, è perfetto per dare più gusto alla tua estate. Provalo nei gusti pesca e limone.



**CONAD**

THÈ CONAD vari tipi pet - 1,5 L

**0,85 €**

**CONAD**



TARALLINI CONAD all'olio di oliva/ integrali  
10 monoporzioni 400 g

**2,49 €**  
€ 6,23 al kg

**CONAD**



PIADINA/SFOGLIATE CONAD vari tipi

**1,20 €**

**CONAD**



CAFFÈ SOLUBILE AROMA CLASSICO CONAD  
100 g

**2,75 €**  
€ 27,50 al kg

**CONAD**



TONICA CONAD classica/limone pet - 1 L

**0,79 €**

**CONAD**



CARTA IGIENICA SALVASPAZIO CONAD 2 veli - 10 rotoli

**2,59 €**

**CONAD**



\*AMMORBIDENTE CONCENTRATO CONAD vetiver e fiori di loto/ peonia e legno di sandalo/ pompelmo e zenzero 30 lavaggi - 750 ml

**1,25 €**  
€ 1,67 al L

\*Usare le dosi consigliate



OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE SAGRA  
pet - 2 L  
**2,79**  
€ 1,40 al L



POLPA DI POMODORO  
GRAN CUBETTI VALFRUTTA  
3x400 g  
**1,59**  
€ 1,33 al kg



PASSATA SICILIANA  
AGROMONTE  
con ciliegina/  
con datterino  
520 g  
**1,29**  
€ 2,48 al kg



IL MIO  
GRAN RAGÙ STAR  
classico/  
con salsiccia/  
extra gusto  
2x180 g  
**2,59**  
€ 7,19 al kg



PESTO  
ALLA GENOVESE  
CORICELLI  
classico/  
senza aglio  
190 g  
**2,19**  
€ 11,53 al kg



CONDIVERDE  
RISO SACLA  
classico/  
con wurstel - 580 g/  
leggero  
580 g - 350 g sgocc.  
**2,99**



MAIS GIGANTE VERDE  
2x160 g - 280 g sgocc.  
**1,69**  
€ 6,04 al kg sgocc



NOODLES SAIKEBON  
vari tipi  
**0,99**



OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
PIETRO CORICELLI  
1 L  
**8,99**



OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA 100% ITALIANO  
GRAN FRUTTATO MONINI  
1 L  
**10,49**



CARNE SIMMENTHAL  
6x90 g  
**6,45**  
€ 11,94 al kg



**CONAD**  
FILETTI DI TONNO CONAD  
al naturale - 200 g  
140 g sgocc./  
all'olio di oliva - 200 g  
**3,95**



TONNO AL NATURALE  
AS DO MAR  
3x80 g - 168 g sgocc.  
**2,79**  
€ 16,61 al kg sgocc



CREMA MELLIN  
riso/semolino/  
mais e tapioca  
200 g  
**2,15**  
€ 10,75 al kg



LATTE IN POLVERE  
CRESCITA MELLIN  
3/4 - 770 g  
**9,90**  
€ 12,86 al kg



**8,59**



**3,69**



**3,69**



**1,85**



FATTO CON RIO MARE

AGGIUNTA AL PREZZO DI UN PRODOTTO RIO MARE  
PUOI VINCERE  
LA BATTERIA  
DI PENTOLE  
LIMITED EDITION sambonet  
60 PREMI IN VALIGIA  
CONCORSO "FATTO CON RIO MARE - GIOCO SOSTENIBILE"  
Ritagliare il coupon e inviarlo a: [conad@conad.it](mailto:conad@conad.it) oppure a: [www.conad.it](https://www.conad.it)  
Consegnare il tagliando personale nel punto vendita. Sono ammessi per gli invii a: [conad@conad.it](mailto:conad@conad.it)  
Regolamento completo presso tutti i rivenditori.



KETCHUP SQUEEZE  
MATO MATO  
classico/piccante  
390 g  
**1,29**  
€ 3,31 al kg



SALSE HEINZ  
cocktail/barbecue/  
burger - 220 ml  
**1,99**  
€ 9,05 al L



FUNGI  
CHAMPIGNON  
TAGLIATI E LESSATI  
AL NATURALE  
D'AMICO  
400 g - 210 g sgocc.  
**1,39**  
€ 6,62 al kg sgocc



OLIO DI SEMI  
DI ARACHIDE  
DESANTIS  
pet - 1 L  
**2,99**



ACQUA  
NATURALE  
PANNA  
pet - 6x1,5 L

**1,98**



CROISSANT BAULI  
vari gusti

**1,75** €



BISCOTTI ATENE DORIA  
500 g

**1,45** €  
€ 2,90 al kg



PATATINE  
+ SORPRESA  
SALATI PREZIOSI  
50 g

**0,90** €  
€ 18,00 al kg



BISCOTTI  
BALOCCO  
vari tipi  
700 g

**1,89** €  
€ 2,70 al kg



COCA COLA  
classica/zero  
pet - 2x1,35 L

**2,59** €



PANE 100% GRANO  
ITALIANO STAGNATI  
hamburger sesamo/  
hot dog - 300 g

**1,49** €  
€ 4,97 al kg



CAFFÈ IN GRANI  
GRANAROMA CAFFÈ  
VERGNANO  
1 kg

**8,99** €



GATORADE  
vari gusti  
pet - 500 ml

**1,00** €



CAFFÈ MACINATO  
FRESCO KIMBO  
2x250 g

**4,29** €  
€ 8,58 al kg



CAPSULE PER CAFFÈ  
ESPRESSO KIMBO  
COMPATIBILI NESCAFÉ  
DOLCE GUSTO  
Napoli/intenso  
16 pezzi - 112 g

**3,49** €  
€ 31,16 al kg



BEVANDE  
PREMIUM  
BRAVO RAUCH  
mirtillo/mango/  
melone ananas  
brik - 1 L

**1,49** €



BEVANDA  
PIÙ FRUTTA  
BRAVO RAUCH  
vari gusti  
brik - 2 L

**1,99** €



SOLOPACA D.O.P.  
LA VINICOLA  
DEL TITERNO  
bianco/rosso - 75 cl

**2,00** €



BIRRA 11 PARALLELI  
chiara doppio malto/  
rossa - 3x33 cl

**2,40** €



BIRRA TUBORG  
GREEN  
66 cl

**1,09** €



GAVI DI GAVI D.O.C.G.  
TERRE DA VINO  
75 cl

**5,50** €



CIRÒ D.O.P.  
SENATORE  
bianco alaei/  
rosso arcano/  
rosato puntalice  
75 cl

**5,90** €



GEWÜRZTRAMINER  
TRENTINO D.O.C.  
COSTALTA  
75 cl

**5,99** €



FALANGHINA I.G.T.  
CANTO DE' MESSERI  
75 cl

**2,50** €



VINI I.G.T.  
BOTTEGA BUONA  
vari tipi - 75 cl

**1,99** €



AMARO SILANO  
70 cl

**7,99** €

IN PALIO OGNI ORA  
LE SNEAKERS FIRMATE PERONI NASTRO AZZURRO

PERONI  
NASTRO  
AZZURRO



MAXI  
PREMIO FINALE

UN SOGGIORNO X2 PERSONE  
IN COSTIERA AMALFITANA



**2,19** €

**1,99** €

Acquista 7€ di prodotti Birra Peroni\*, tra cui  
almeno 2 bottiglie di Peroni Nastro Azzurro Stile Capri,  
scannerizza il QR code e partecipa al concorso



\*Marchi coinvolti: Peroni (Cantale Peroni Bici), Peroni Nastro Azzurro, Stile, Stile e Tiro al bersaglio.  
Concorso a premi "Vinci con Stile" riservato ai maggiori di 18 anni, valido dal 15/07/2024 al 29/09/2024 tutti i giorni dalle ore 12:00 alle ore 23:00.  
Entrare in palio entro il 29/09/2024. Per partecipare una volta a settimana. Moduli messi a punto a € 62.99,99 (iva esclusa).  
Regolamento completo su [www.peronibevande.com](http://www.peronibevande.com); l'immagine dei premi a titolo puramente illustrativo.



<p><b>Petfriends PLUS</b> CROCCANTINI POLLO E RISO CANI ADULTI MEDIUM E MAXI CONAD PETFRIENDS PLUS 3 kg</p> <p><b>6,45 €</b> € 2,15 al kg</p>	<p><b>ONE DOG PURINA</b> vari tipi - 800 g</p> <p><b>3,29 €</b> € 4,11 al kg</p>	<p><b>*DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE OMINO BIANCO</b> vari tipi 35 lavaggi - 1,400 L</p> <p><b>3,24 €</b> € 2,31 al L</p>	<p><b>*AMMORBIDENTE CONCENTRATO FABULOSO</b> vari tipi 56 lavaggi - 1,250 L</p> <p><b>2,65 €</b> € 2,12 al L</p>	<p><b>*LAVASTOVIGLIE FINISH</b> vari tipi</p> <p><b>4,95 €</b></p>
<p><b>FELIX PURINA</b> vari tipi - 4x85 g</p> <p><b>2,10 €</b> € 4,18 al kg</p>	<p><b>ONE CAT PURINA</b> appetito difficile merluzzo e trota/sterilcat pesce/sterilcat tacchino e frumento - 1,5 kg</p> <p><b>6,90 €</b> € 4,60 al kg</p>	<p><b>*AMMORBIDENTE CONCENTRATO FABULOSO</b> Taormina/Sorrento 26 lavaggi - 585 ml</p> <p><b>1,45 €</b> € 2,48 al L</p>	<p><b>*PIATTI NELSEN</b> limone/lavanda/ carboni attivi 850 m</p> <p><b>1,49 €</b> € 1,75 al L</p>	<p><b>*PIATTI SVELTO</b> vari tipi</p> <p><b>1,65 €</b></p>
<p><b>SUPER ATTAK LOCTITE</b> 2 g+2 g</p> <p><b>2,59 €</b></p>	<p><b>*GEL 4IN1 CALGON</b> power/higiene+ 1,500 L</p> <p><b>9,90 €</b> € 6,60 al L</p>	<p><b>*SGRASSATORE CHANTECLAIR</b> vari tipi - 700 ml</p> <p><b>2,29 €</b> € 3,27 al L</p>	<p><b>*SPRAY ATTIVO CIF</b> vari tipi - 650 ml</p> <p><b>1,99 €</b> € 3,06 al L</p>	<p><b>*SPRAY OUST 3 IN 1</b> disinfettante/ fresh garden 400 ml</p> <p><b>3,90 €</b> € 9,75 al L</p>
<p><b>*DETERSIVO IN POLVERE PER LAVATRICE DASH</b> 64 lavaggi - 3,200 kg</p> <p><b>15,90 €</b> € 4,97 al kg</p>	<p><b>CARTA IGIENICA CARTACAMILLA REGINA</b> 4 rotoli</p> <p><b>3,29 €</b></p>	<p><b>TOVAGLIOLI DECORATI MAXI LIMONE NICKY</b> 2 veli - 35 pezzi</p> <p><b>1,10 €</b></p>	<p><b>CARTA CASA TUTTO CUCINA</b> 2 rotoli</p> <p><b>1,99 €</b></p>	<p><b>*LINEA AMBI PUR</b> a partire da</p> <p><b>2,59 €</b></p>
<p><b>CONAD casa</b></p> <p><b>LINEA TELO DA STIRO PER ASSE CONAD</b> a partire da</p> <p><b>3,79 €</b></p>	<p><b>*TAVOLETTE WC BREF</b> 1 pezzo - vari tipi</p> <p><b>1,22 €</b></p>	<p><b>*TAVOLETTE POWER ACTIV WC BREF</b> varie profumazioni 1 pezzo - 50 g</p> <p><b>0,99 €</b> € 19,80 al kg</p>	<p><b>SACCHI PATTUMIERA MY SAC</b> classici/trasparenti 15 pezzi - 55x75 cm</p> <p><b>1,59 €</b></p>	

# Bellezza e Igiene

# Tutto utile



SALVIETTINE  
DISINFETTANTI MILLEUSI  
FRESH & CLEAN  
a partire da

**1,35** €



BAGNOSCHIUMA  
FELCE AZZURRA  
vari tipi - 650 ml

**2,49** €  
€ 3,83 al L



DENTIFRICIO BIOREPAIR  
a partire da

**3,49** €



LINEA  
DEODORANTI DOVE  
a partire da

**2,69** €



FANTASMINO  
cotone e lycra,  
taglie e colori assortiti  
confezione 5 paia

**4,90** €



SAPONE LIQUIDO  
DISINFETTANTE  
FRESH & CLEAN  
300 ml

**1,35** €  
€ 4,50 al L



BELLE COLOR  
GARNIER  
varie colorazioni  
115 ml

**5,99** €  
€ 52,09 al L



LINEA  
PROTEGGI SLIP  
NUVENIA  
a partire da

**1,00** €



ASSORBENTI  
SETA LINES  
vari tipi

**2,19** €



SAPONE I PROVENZALI  
a partire da

**1,45** €



LINEA VISO NIVEA  
a partire da

**1,95** €

Conoscete il  
RACCOLTA PUNTI  
SCONTI - PREMI

96 Pannolini  
QUADRI PACCO

**Pampers**  
Baby-dry  
PIÙ ASCIUTTO

4 | MAXI 7-18kg

NUOVO  
SISTEMA DI CHIUSURA  
ASSORBE FINO A 12h  
ORECCHETTE AVVOLGENTI

QUALITÀ PAMPERS  
IN CARTONI  
100% RICICLATI



GUANCIALE  
CUORE DI MEMORY

**9,90** €



LINEA LABELLO  
a partire da

**1,89** €



SALVIETTINE PAMPERS  
sensitive - 63 pezzi/  
fresh - 70 pezzi/  
naturello - 52 pezzi

**2,35** €

PAMPERS BABY DRY  
pannolini quadri pacco  
maxi - 96 pezzi/junior - 88 pezzi/xl - 68 pezzi/  
mutandini special pacco  
xl - 64 pezzi/xxl - 60 pezzi

**21,90** €



LINEA SCHOLL  
a partire da

**3,95** €



LINEA RASOI  
GILLETTE VENUS  
a partire da

**2,75** €



RADI & GETTA  
BLUE II GILLETTE  
classico - 5 pezzi/  
plus slalom/  
plus - 4 pezzi

**2,29** €



DEODORANTE  
SPRAY AXE  
africa/marine  
150 ml

**2,89** €  
€ 19,27 al L



OCCHIALI  
DA LETTURA  
gradazioni assortite  
confezione 3 pezzi

**7,90** €



<p>VALDOSTANA AIA 200 g</p> <p><b>3,39</b> € 16,95 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>HAMBURGER DI TACCHINO AIA 200 g</p> <p><b>3,39</b> € 16,95 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>GRAN CRUDO STAGIONATO SNELLO ROVAGNATI 70 g</p> <p><b>2,69</b> € 38,43 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>GRAN COTTO SNELLO ROVAGNATI 100 g</p> <p><b>2,39</b> € 23,90 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>FESA DI TACCHINO AL FORNO SNELLO ROVAGNATI 100 g</p> <p><b>2,19</b> € 21,90 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>FORMAGGIO CAMOSCIO D'ORO 200 g</p> <p><b>3,59</b> € 17,95 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
<p>FINETTE LIGHT CONAD PIACERSI 8 pezzi - 200 g</p> <p><b>1,49</b> € 7,45 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>CREMA PER CUCINARE MENO 50% DI GRASSI CONAD PIACERSI brik - 3x125 ml</p> <p><b>1,89</b> € 5,64 al kg</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	<p>PANE PROTEICO CONAD PIACERSI 400 g</p> <p><b>1,69</b> € 4,23 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>PATE RIO MARE tonno/ salmone rosa/ tonno pomodori secchi 100 g</p> <p><b>2,15</b> € 12,88 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>BAIOCCHI PISTACCHIO MULINO BIANCO 6 porzioni 168 g</p> <p><b>2,15</b> € 12,88 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>BAIOCCHI PISTACCHIO MULINO BIANCO 240 g</p> <p><b>2,90</b> € 12,08 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
<p>DOLCIFICANTE LIQUIDO CONAD PIACERSI 50 ml</p> <p><b>1,59</b> € 31,80 al kg</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	<p>BIBITE SANPELLEGRINO vari tipi - 4x20 cl</p> <p><b>3,39</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>BIRRA ICHNUS NON FILTRATA 3x33 cl</p> <p><b>3,39</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>RIBOLLA GIALLA BRUT MILLESIMATO ROCCA DEI FORTI 75 cl</p> <p><b>4,25</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>FRANCIACORTA BRUT D.O.C.G. BERLUCCHI 75 cl</p> <p><b>4,25</b></p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	<p>RUM AÑEJO ESPECIAL HAVANA CLUB 70 cl</p> <p><b>4,25</b></p> <p>1 pezzo 3 bollini</p>
<p>*MANGIA POLVERE LEGGIO EMULSIO 300 ml</p> <p><b>3,29</b> € 10,97 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>RICARICHE SENSE &amp; SPRAY GLADE relaxing zen/ sensual sandalwood e jasmine 18 ml</p> <p><b>3,59</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>*LINEA CITROSIL a partire da</p> <p><b>1,95</b></p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	<p>*WC NET PROFESSIONAL gel denso sturascarichi bloccati - 1 L/ sturascarichi turbo - 500 ml</p> <p><b>3,10</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>*FOSE BIOLOGICHE WC NET PROFESSIONAL 20 caps</p> <p><b>10,49</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>ALLUMINIO CUKI 25 m</p> <p><b>3,90</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
<p>*DETERSIVO MONODOSE PER LAVATRICE DASH POWER PODS Igienizzante/ Igienizzante/ capli colorati/ extra smacchiante 19 lavaggi - 488,3 g</p> <p><b>2,10</b> € 2,30 al kg</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	<p>*DETERSIVO MONODOSE PER LAVATRICE DASH POWER PODS Igienizzante/ Igienizzante/ capli colorati/ extra smacchiante 19 lavaggi - 488,3 g</p> <p><b>7,50</b> € 15,36 al kg</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	<p>DENTIFRICIO MENTADENT vari tipi - 75 ml</p> <p><b>2,79</b> € 37,20 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>LINEA SPAZZOLINI ORAL B a partire da</p> <p><b>1,49</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>LINEA SHAMPOO/ BALSAMO GLISS SCHWARZKOPF vari tipi</p> <p><b>2,25</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>LINEA MASCHERA CAPELLI ELVIVE L'OREAL a partire da</p> <p><b>4,95</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>

DAL 25 LUGLIO 2024 AL 13 NOVEMBRE 2024

# IL PALIO DI CONAD, IL GIOCO IN APP CHE TI PREMIA E ABBRACCIA L'AMBIENTE

SCARICA SUBITO HEYCONAD APP!



Puoi ottenere buoni sconto **Conad** e di **Grandi Marche** selezionate e partecipare al grande concorso **Premia te e l'ambiente 2024\***.

Scopri tutti i dettagli su **HeyConad App** o su **conad.it**



Iniziativa riservata ai possessori di



## L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

- AVELLINO**  
Via Bellabona, 100 - 0825/26142
- PROVINCIA DI AVELLINO**  
**Atripaldi** Via Roma, 111 - 0825/610452  
**Avella** Via Anignano - 081/8259563  
**Grottaferrata** Via Pioppi S.S. 90 delle Puglie - 0825/455466  
**Montecalvo Irpino** Via S. Antonio, 48 - 0825/818054  
**Monteforte Irpino** Via Alvanella, 139/143 - 0825/681479  
**Sirignano** Via Nazionale delle Puglie, 55 - 081/8243313  
**Solofra** Via Misericordia - 0825/582839  
**Trevico** Contrada Capranaccia - 0827/97474
- BENEVENTO**  
Via Avellino, 3/7 - 0824/311732  
Via Cocchia, 2 - 0824/362454  
Via Colonnelle Palazzo Santamarina - 0824/23449  
Via Principe di Napoli, 183 - 0824/24738  
Via Salvatore Rosa, 45/47 - 0824/316867
- PROVINCIA DI BENEVENTO**  
**Arpaia** Loc. Fievo Via Appia, km. 234,408 - 0823/951635  
**Foglianise** Via Uille, P. Traversa - 0824/874088  
**Montesarchio** Via San Martino, P. Traversa  
**Pontelandolfo** Via San Rocco, 3 - 0824/851502  
**San Bartolomeo in Galdo** Zona P.L.P. - 0824/967952  
**San Lorenzo** Via Teleso, 44  
**Teleso Terme** Via Roma, 300 bis - 0824/941130
- CASERTA**  
Via Acquariva, 183 - 0823/421237  
Via Eleuterio Ruggiero, 37 - 0823/446115  
Via Ferrarese 118, Traversa A. Volta - 0823/220159  
Via Paturelli, 79 - 0823/355411
- PROVINCIA DI CASERTA**  
**Aiife** S.P. 69 km 0,60 - Quadrivio Pispetta

- Aversa** Via Salvo D'Acquisto, 42 - 081/1860006  
**Caianello** Via Ceraselle, 158 - 0823/922058  
**Calvi Risorta** Corso Nazionale, 36 - 0823/652322  
**Cancello Ed Arnone** Via Lattizzazione Gallo - 0823/856505  
**Capua** Via Fuori Porta Roma, 48/50 - 0823/562873  
**Cellate** Viale Risorgimento, 44  
**Cerri** Via Nazionale Appia  
**Frigiano** Via A. Lincoln  
**Frigiano** Via F. Tassitore, 7 - 081/8123759  
**Gricignano di Aversa** Viale della Libertà - ang. Via Aversa  
**Maddaloni** Via Aldo Moro - 0823/432838  
**Maddaloni** Via Appia, 316 - 0823/408708  
**Maddaloni** Via Napoli, 500  
**Maddaloni** Via Palladini, 1 - 0823/405988  
**Mondragone** Via Vittorio Emanuele, 140 - 0823/973225  
**Marzano Appio** S.S. Casilina, km. 179,2  
**Pastorano** S.S. Casilina, km. 191,30 - 0823/520096  
**Pietravalle** Strada Provinciale Loc. Capella, 68  
**Parico di Caserta** Via Celladi, 13 - 0823/695153  
**San Tammaro** Via Santa Maria Nuova, 31  
**San Cipriano D'Avversa** Via Navara - 081/8922582  
**Santa Maria Capua Vetere** Via Gran Bretagna - 0823/1808099  
**Sessa Aurunca** Via Spedale, 2 - 0823/937394  
**Villa Literno** Piazza Della Città - 081/6108246
- NAPOLI**  
**Corso Malta** ang. Via Nuova Poggioreale - 081/5634485  
**Corso Secondigliano**, 194  
**Corso Secondigliano**, 439 - 081/7548983  
**Piazza Federico**, 11 - 081/7514985  
**Via Aniello Falcone**, 300 - 081/7145481  
**Via Bracco**, 4/B - 081/5801908  
**Via Caldiere**, 14 e Via Falconara, 3/7 - 081/6134142  
**Via Cilea**, 179 - 081/5689119  
**Via Cam. Fabricato**, 67/A - loc. Piana - 081/5889127

- PROVINCIA DI NAPOLI**  
**Afragola** Via Guido Dorsa, 3  
**Arzano** Via A. Picchia, 168 - 081/5734187  
**Arzano** Via Napoli, 213 - 081/5739956  
**Barano D'Ischia** Via L. Scotti, 12 - 081/905740  
**Branco** Via Cucca, 55 - 081/8863505  
**Calvizzano** Viale della Repubblica, 122  
**Casamarciano** Via Nazionale delle Puglie  
**Casavatore** Piazza G. Di Nocera, 12 - 081/7361932  
**Casavatore** Via Cavoso, 24/6 - 081/7577249  
**Casoria** Via D. Colasanto, 24 - 081/7596521  
**Casoria** Via Nazionale delle Puglie 200/B - 081/7593044  
**Casoria** Via Principe di Piemonte 66/c - 081/7580881  
**Cercola** Viale dei Platani, 15 - 081/5552353  
**Cicciano** Via Giacomo Matteotti, 100 - 081/8248921  
**Civitile** Via San Francesco, 12 - 081/5126440  
**Ercolano** Via B. Cozzolino, 10 - 081/5749181  
**Ercolano** Via Madonnaelle, 75 - 081/7751745  
**Frattona** Via Michelangelo Lupoi, 50 - 081/8351000  
**Giugliano in Campania** Corso Campano, 519 - 081/5065627  
**Giugliano in Campania** Via F. Frezza, 4 - 081/8941134  
**Giugliano in Campania** Via S. Nullo, 181 - Country Park - 081/8047727  
**Giugliano in Campania** Loc. Varcaburo Via Riparia, 198 - 081/8391424  
**Gragnano** Piazza Guglielmo Marconi, 9 - 081/8733551

- Grano Nevoso** Corso Cirillo, 27/31 - 081/5050747  
**Ischia** Via Michele Mazzella - 081/902539 - 081/983915  
**Lago Patria** Via Lago Patria, 144 - 081/5096543  
**Marano** Via Castel Belvedere, 255 - 081/5764189  
**Marano** Via San Rocco, 95 - 081/5844615  
**Marano** Via San Rocco, 392/395 - 081/5763371  
**Marigliano** Via G. Amendola, 24 - 081/8414835  
**Marigliano** Via Somma, 103 - 081/8853758  
**Nola** Via A. Beccia, 41 - 081/5124874  
**Nola** Via Cimillie, 112 - 081/5122736  
**Nola** Via dei Mille, 4 - 081/5120018  
**Pianova di Napoli** Via Montagna Spaccata, Lotto D - 081/5884196  
**Pollena Trocchia** Via Apicella, 1 - 081/18252459 - 081/18264928  
**Pomigliano D'Arco** Viale Alfa, 36 - 081/8841220  
**Portici** Corso Garibaldi, 185 - 081/6075074  
**Portici** Piazza Gravina, 13/14 - 081/7749201  
**Pozzuoli** Corso Umberto, 153/A - 081/5249429  
**Pozzuoli** Via Montesiciliano, 31/4 - 081/5249433  
**Pozzuoli** Via Vecchio San Gennaro, 38 - 081/5243738  
**Quarto** Via Cuccano, 1 - 081/8761062  
**Sant'Agata Sul Due Golfi** Via Dei Campi, 6 - 081/8780411  
**Sant'Agello** Corso Italia, 374 - 081/5322217  
**Sant'Anastasio** Via Arco, 44 - 081/5307179  
**Sant'Antonio Abate** Via Scafati, 338/342 - 081/87963047  
**Sant'Antonio** Via delle Rondini, 25  
**Somma Vesuviana** Via Alfocca, 2 - 081/5317216  
**Somma Vesuviana** Via Marigliano, 67/69 - 081/8931317  
**Torre Annunziata** Via Vittorio Veneto, 234/238  
**Torre del Greco** Via Duca Lecco de Guavano - 081/18374017  
**Vico Equense** Via Nicotera, 34/36 - 081/8015234  
**Vico Equense** Via R. Bosco, 51/53 - 081/8799405  
**Volto** Via Filichino - 081/18876012
- SALERNO**  
**Via Generale Clark** - 089/9170023  
**Via Volentieri della Libertà**, 45 - 089/2880739  
**Piazza Pasquale Maddo**, 5/10 - 089/9950025

- PROVINCIA DI SALERNO**  
**Agropoli** Via Cannetello  
**Agropoli** Via Mattino, 45  
**Agropoli** Via Taverna, 33 - 0874/825330  
**Acca** Via Elea - 0874/971745  
**Barenese** Corso Garibaldi, 209 - 089/952455  
**Cava De' Tirreni** Via E. De Filippis, 129 - 089/2590339  
**Coperchia Di Pellegrino** Via Nicola Russo, 6  
**Eboli** Via Pianta Di Cesaro, 18 - 0828/651715  
**Giffoni Valle Piana** Via F. Spirito, 99/105 - 089/9828272  
**Macchia Montecorvino** Via Fratelli Rosselli 129/131 - 089/981109  
**Marino di Camerota** Via Sirene, 1  
**Mercato San Severino** Via Marcello - Loc. San Vincenzo, 2/34 - 089/8283080  
**Pantano** Di Teggiano Via Prole del Corticato - 0875/70416  
**Postecappano Faleno** Via Giacomo Badetti, 82 - 089/384088  
**Santa Maria Castellabate** Via Sant'Andrea, 2 - 0874/968282  
**Sala Consilina** Viale Provinciale del Corticato - 0875/545045  
**Sant'Arso** Via Fosso del Mulino - 0875/394236  
**Sarno** Via Roma, 1 - 081/941942  
**Volto della Lacina** Via Addeico
- PROVINCIA DI POTENZA**  
**Castelluccio Inferiore** Via Zona Industriale, Contrada Pietra Sassi - 0873/463775  
**Lassina Superiore** Via XXV Aprile, 24 - 0873/629189  
**Magnano Di Latino** Piazza Calderano Fez. Agromonte - 0873/851505  
**Villa D'Agri Maricoviere** Via Nazionale, 3 - 0875/352405
- PROVINCIA DI COSENZA**  
**Prato A Mare** Via San Paolo Zona Industriale - 0865/73527  
**Scalco** Via Del Mulino, Località Cultura 0865/91406

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO

PUNTI VENDITA DOVE PUOI PAGARE LA TUA SPESA CON APP CONAD

I PUNTI VENDITA ENDOVANTI ACCETTANO IL SERVIZIO



### APERTO DOMENICA 28 LUGLIO/4 AGOSTO

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'esclusivo desiderio dei clienti di acquistare i prodotti con un risparmio concreto e sicuro. Fatte le dovute dichiarazioni relative alle condizioni di vendita, il cliente può restituire il volantino e la merce acquistata al punto di vendita di provenienza o al servizio clienti. Il cliente può restituire il volantino e la merce acquistata al punto di vendita di provenienza o al servizio clienti. Il cliente può restituire il volantino e la merce acquistata al punto di vendita di provenienza o al servizio clienti.

DA MERCOLEDÌ 24 LUGLIO A DOMENICA 4 AGOSTO 2024



**CONAD**



**FAGIOLINI BOBY**  
PERCORSO QUALITÀ CONAD  
origine Italia - 500 g

**1€**  
**,29**  
€ 2,58 al kg

**CONAD**



**ASIAGO FRESCO D.O.P. CONAD**  
al taglio  
all'etto

**0€**  
**,79**  
€ 7,90 al kg



**CONAD**



**MACINATO**  
**DI BOVINO ADULTO**  
PERCORSO QUALITÀ  
CONAD

**6€**  
**,90**  
al kg



Conad trionfa ai CX Store Award e vince il Premio GDO per il **QUARTO ANNO** consecutivo in **CAMPANIA** come **MIGLIORI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO**

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



**CONAD**  
Persone oltre le cose



Certificato PEFC  
Questo prodotto è  
realizzato con materie  
prime da foreste  
gestite in maniera  
sostenibile, riciclate e  
da fonti controllate  
www.pefc.it

**Sosteniamo  
il futuro**  
Questa carta è ottenuta da cellulosa  
proveniente da foreste gestite in maniera  
sostenibile e da cellulosa riciclata e da fonti  
controllate in modo da garantire nel tempo  
l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo  
**conad.it**



scarica  
HeyConad  
APP  
inquadra  
il qr code



T&R/IGROUP